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OGŁOSZENIE O NABORZE NA STANOWISKO
ROBOTNIKA GOSPODARCZEGO

Komendant Powiatowy Policji w Krasnymstawie poszukuje kandydatek/kandydatów na stanowisko
nieobjęte mnożnikowym systemem wynagradzania:

Robotnik gospodarczy Zespołu Wspomagającego – ogłoszenie skierowane do
wszystkich rodzajów płci,

umowa o pracę na czas określony z możliwością przedłużenia

 wynagrodzenie:  2 403 złotych (brutto)

termin rozpoczęcia pracy: 1 marca 2026 r.

Miejsce wykonywania pracy:                                            Adres urzędu:

Krasnystaw, Fajsławice                                                        Komenda Powiatowa Policji

                                                                                  w Krasnymstawie     

                                                                                  ul. Okrzei 11

                                                                                  22-300 Krasnystaw

Warunki pracy

praca jednozmianowa w niepełnym wymiarze czasu pracy: 0,5 etatu ( 20 godz. tygodniowo)

KPP w Krasnymstawie - poniedziałek, wtorek,  środa, piątek- po 4 godzin (7:00- 11:00)

PP w Fajsławicach-  czwartek  4 godziny (7:00- 11:00).

Miejsce pracy: parter budynku

Praca przy naturalnym i sztucznym oświetleniu.

Wejście  do  Komendy  posiada  windę,  jednak  wewnątrz  budynek  nie  jest  dostosowany  do
potrzeb  osób  niepełnosprawnych  poruszających  się  na  wózkach  inwalidzkich  –  bariery
architektoniczne  -  nie  dostosowanie  szerokości  drzwi  i  korytarzy,  żadne  z  pomieszczeń
higieniczno-sanitarnych nie przystosowane jest dla osób niepełnosprawnych.



Nie występują warunki uciążliwe / szkodliwe / niebezpieczne dla zdrowia.

Wymiar etatu: 0,5

Liczba stanowisk pracy: 1

Zakres zadań wykonywanych na stanowisku pracy:

utrzymanie w należytej czystości pomieszczeń biurowych, korytarza i łazienki znajdujących się1.
w „łączniku” obiektu biurowego KPP Krasnystaw, oraz w Posterunku Policji
w Fajsławicach:

zamiatanie i mycie podłóg w pomieszczeniach,a.

wycieraniu kurzy z mebli i urządzeń znajdujących się w pomieszczeniach biurowych,b.

opróżnianie  pojemników  ze  śmieci  i  makulatury  oraz  odnoszenie  do  wyznaczonych  doc.
składowania miejsc,

segregacja odpadów do właściwych pojemników na odpady,d.

w miarę potrzeb mycie i czyszczenie mebli, urządzeń oraz innych przedmiotów wymagającyche.
tych czynności,

podlewanie i pielęgnacja kwiatów, mycie parapetów okiennych,f.

w zależności od potrzeb pranie firan i zasłon,g.

nie rzadziej niż dwa razy w roku pranie firan i zasłon,h.

czyszczenie urządzeń sanitarnych,i.

mycie i dezynfekcja podłóg i ścian wyłożonych glazurą lub terakotą oraz urządzeń sanitarnychj.
znajdujących się w pomieszczeniach sanitarnych.

Utrzymanie w należytej czystości Pomieszczeń dla Osób Zatrzymanych w tym cel, korytarza,2.
sanitariatów, pomieszczenia do porcjowania posiłków, pomieszczeń na odzież czystą i brudną:

każdorazowe  dokładne  sprzątnięcie  wszystkich  pomieszczeń-  mycie  podłóg  i  powierzchnia.
zmywalnych  ścian,  mycie  prycz  i  sprzętów  znajdujących  się  w  pomieszczeniach,  mycie
urządzeń sanitarnych,

każdorazowe zapytanie Zespołu Dyżurnych o pobyt zatrzymanych w PDOZ i o nr celi, następnieb.
dokładna dezynfekcja wskazanej celi (podłóg, ścian, prycz, sprzętów) łącznie z dezynfekcją
materaca,  korytarza  oraz  sanitariatów-  środkami  do  dezynfekcji  do  tego  przeznaczonymi,
zgodnie z instrukcją ich stasowania,

nie rzadziej niż raz w tygodniu- mycie lodówki, szafek kuchennych, zlewozmywaka i innychc.
urządzeń będących na wyposażeniu PDOZ,

w razie potrzeby, nie rzadziej jednak niż raz w miesiącu- przygotowanie do prania brudnejd.
bielizny:  segregacja,  pakowanie  w  odpowiednie  worki,  podpisanie  worków,  zgłoszenie  do
starszego inspektora ZW konieczności wywozu bielizny do prania,



prowadzenie rejestru przeprowadzonych dezynfekcji PDOZ, utrzymanie w należytym porządku ie.
czystości materiałów gospodarczych służących do prac porządkowych w PDOZ.

Utrzymanie w należytej czystości pomieszczeń  składnicy akt KPP Krasnystaw,3.

Niezwłoczne zgłaszanie przełożonemu o wszelkiego rodzaju uszkodzeniach, awariach i brakach4.
w podległych rejonach sprzątania.

Wykonywanie prac pomocniczych w ramach zadań Zespołu Wspomagającego nie związanych5.
bezpośrednio  z zakresem obowiązków na  stanowisku pracy.

Wymagania związane ze stanowiskiem pracy

n i e z b ę d n e

doświadczenie zawodowe/staż pracy : brak,

wykształcenie: co najmniej podstawowe,   

pozostałe wymagania niezbędne:
Umiejętność obsługi urządzeń gospodarczych

Niekaralność  za  przestępstwa  ścigane  z  oskarżenia  publicznego  lub  umyślne
przestępstwo  skarbowe.

Posiadanie pełnej zdolności do wykonywania czynności prawnych oraz korzystania w
pełni z praw publicznych.

Stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na zajmowanym stanowisku.

w y m a g a n i a   d o d a t k o w e

Odpowiedzialność za powierzone zadania, sumienność, zaangażowanie i samodzielność.

Umiejętność dobrej organizacji pracy.

Dokładność, skrupulatność, wysoka kultura osobista, komunikatywność oraz silna motywacja

do pracy.

Umiejętność pracy w zespole.

Własna inicjatywa w działaniu.

Obowiązkowość, rzetelność, dbałość o czystość i mienie szkoły.

Nieposzlakowana opinia.

Mile widziane doświadczenie na podobnym stanowisku.

Wymagane dokumenty i oświadczenia:

Podanie o pracę

Życiorys/CV  i list motywacyjny

Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych



do celów naboru;

Oświadczenie kandydata o korzystaniu z pełni praw publicznych;

Oświadczenie kandydata o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub
umyślne przestępstwo skarbowe.

Opinie, referencje, świadectwa pracy (kserokopia) – jeśli kandydat je posiada.

Termin składania dokumentów:

13 lutego 2026 r.

w opisanej kopercie, osobiście lub drogą pocztową na adres :

Komenda Powiatowa Policji w Krasnymstawie
 ul. Okrzei 11,
22-300  Krasnystaw

z dopiskiem:  „Nabór stanowisko robotnika gospodarczego”.

Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu

Wszystkie oświadczenia muszą być odręcznie, czytelnie podpisane.

Miejsce składania dokumentów:

Komenda Powiatowa Policji w Krasnymstawie,
ul. Okrzei 11, 22-300 Krasnystaw

Inne informacje:

Informacje dodatkowe można uzyskać pod nr tel. 47 813 32 61 w poniedziałki godzinach 
od  7:30 do 18:00 oraz od wtorku do piątku w godzinach 7:30 do 15:30

Oferty należy składać w poniedziałki godzinach  od  7:30 do 18:00 oraz od wtorku do piątku w
godzinach 7:30 do 15:30 w Komendzie Powiatowej Policji w Krasnymstawie, lub przesyłać pocztą na
wskazany powyżej adres. Oferty niespełniające wymagań określonych w ogłoszeniu, niekompletne lub
złożone po terminie (liczy się data stempla pocztowego) nie będą rozpatrywane. Po weryfikacji
formalnej ofert, kandydaci zakwalifikowani do dalszego etapu naboru zostaną powiadomieni
telefonicznie o terminie osobistej prezentacji. Brak kontaktu jest równoznaczny z niezakwalifikowaniem
do dalszych etapów rekrutacji. Oferty odrzucone zostaną zniszczone komisyjnie po zakończeniu naboru.

W  miesiącu  poprzedzającym,  datę  upublicznienia  ogłoszenia  wskaźnik  zatrudnienia  osób
niepełnosprawnych w urzędzie w rozumieniu przepisów o rehabilitacji  zawodowej i  społecznej  oraz
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych, wynosi co najmniej 6%.

Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez
względu na płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, przekonania polityczne, przynależność związkową,



pochodzenie  etniczne,  wyznanie,  orientacje  seksualną  czy  też  jakąkolwiek  inną  cechę  prawnie
chronioną.

Komenda Powiatowa Policji w Krasnymstawie ponosi odpowiedzialność tylko i wyłącznie za treść
ogłoszeń umieszczonych na portalach:

http://bip.krasnystaw.kpp.policja.gov.pl/.
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